
Datum vystavení: 23.05.2024

Technické služby města Lovosice,

SWIETELSKY Rail CZ s. r. o.

Vystavil :

Telefon :

E-mail :

(fakturační adresa)
Objednávka č. O25-414-0065

Strana:    1/2

 Objednatel 

 Zhotovitel

rep58_82nt

IČO:

Číslo účtu:
28332202

Kontakt v 

IČO: 05971853

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady, nebezpečí a riziko následující dílo:

Termíny:

Zakázka 4104092101 Rekonstrukce žst. Lovosice

Datum dodání nebo provedení prací  
Místo dodání:                    Lovosice

Objednáváme u Vás výsadbu stromů (44+9kusů stromů) a následnou 5letou péči o tyto stromy na stavbu "Rekonstrukce nástupišť a
zřízení bezbariérových přístupů v žst. Lovosice".

Dodávka, výsadba a následná 5letá péče stromů bude proved


Termín provedení je 

Místo provedení prací: město Lovosice

Kontaktní osoba objednatele je Ing. 

Fakturu zasílejte na adresu 


Součástí díla je doprava pronajatého zařízení na stavbu a zpět, odborná obsluha strojů a mechanizace, pohonné hmoty včetně
veškerých provozních kapalin, zajištění okamžité servisní činnosti v případě poruchy a ostatní související služby (naložení a složení
mechanizace, pravidelná údržba…). Součástí díla je také dodání všech dokladů nutných k provozování techniky (platné zkoušky,
revize, veškeré atesty, certifikáty, oprávnění obsluhy k užívání mechanizace apod.) včetně doručení všech výše uvedených
dokumentů na adresu objednatele.

Schvalovací kód:               6WP0NL48R



Objednávka č. O25-414-0065
Strana:    2/2

SWIETELSKY Rail CZ s. r. o.

 Objednatel 

Cena dodávky: 143 830,00 bez DPH

Neuvedení čísla objednávky na faktuře může být důvodem jejího vrácení. Dnem splatnosti faktur se rozumí den odepsání platby z účtu objednatele. Zhotovitel není bez
předchozího souhlasu objednatele oprávněn postoupit, zastavit, či jinak zatížit pohledávku vzniklou z tohoto smluvního vztahu na třetí osoby. V případě, že objednatel
usoudí, že by se mohl dostat do pozice ručitele dle § 109a zákona o DPH, je oprávněn uhradit DPH za fakturované plnění správci daně místo zhotovitele. Touto úhradou
se bez dalšího cena zdanitelného plnění včetně DPH snižuje o částku DPH.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel se řídí etickým kodexem, který je zveřejněn na jeho webových stránkách  https://www.swietelsky.cz/transparentnost/eticky-
kodex/. Zhotovitel prohlašuje, že se s tímto etickým kodexem seznámil a zavazuje se při plnění závazku z této smlouvy postupovat v souladu s etickými principy, které jsou
v něm zakotveny. 
Zhotovitele se dále zavazuje, že s etickým kodexem seznámí svoje případné subdodavatele a zaváže je k jeho dodržování při realizaci díla dle této smlouvy.
V případě porušení povinnosti Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem z etického kodexu je Objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit a Zhotovitel je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny za dílo (bez DPH), resp. z ceny dodávky, a to do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy Objednatele;
uhrazením smluvní pokuty dle tohoto ustanovení není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit Objednateli veškerou újmu, tj.
majetkovou i nemajetkovou, která Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem uvedené v etickém kodexu vznikla, tzn. včetně
uplatněných nároků na náhradu škody třetími osobami. K zajištění povinnosti Zhotovitele uhradit veškerou újmu způsobenou Objednateli porušením etického kodexu je
Objednatel oprávněn zadržet jakoukoliv část ceny za dílo do výše předpokládané škody, a to do doby její úhrady.

Kč

Zádržné:
Smluvní pokuta:

Záruční doba:

Způsob faktur
Splatnost:

Zhotovitel - razítkoObjednatel:

Podpis:

Objednávka nabývá platnosti vrácením podepsaného výtisku objednateli. Každá změna musí být písemně potvrzena.

Jméno kontaktní osoby:

Telefon:

SWIETELSKY Rail CZ s. r. o.

Objednávku schválil(i):

Tato objednávka byla schválena v souladu s vnitrofiremními
pravidly Objednatele.


